
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 
 
 

 

In te stemmen met het stedenbouwkundig plan ‘t Beggelder 
 
 
 
 

AALTEN, 24 juni 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

E.M. Geldorp mr. A.B. Stapelkamp 
 


